
L.1A

L.2

S=50 m2

L.3
BELROS

L.4
LA CASA DE

L.6
ALAIN AFFLELOU L.7 L.8

MAX

L.9
L.10

FAST&CLEAN
LOS BOLSOS COLOR

L.5
LOTERIAS

S=238,10 m2

L.1B

S=129,63 m2
LA CAFETERÍA

S=60 m2
S=82 m2

S=21 m2
S=62 m2

S=32 m2
S=39 m2

S=16 m2

S=70 m2
BARBERÍALA CASA DE

LA FUNDA

ALIMENTACION

LEYENDA USOS

EQUIPAMIENTO HOGAR Y OFICINA

EQUIPAMIENTO PERSONA

CULTURA,MEDIOS Y MULTIMEDIA

RESTAURACION

OCIO Y ENTRETENIMIENTO

SALUD Y BELLEZA

SERVICIOS

DEPORTES Y AVENTURA

OTROS FORMATOS
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2

3

4

5

6

7

8

9

10
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